



## Styczeń z MCDN - przegląd wydarzeń

2024-01-10

Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli zaprasza na wydarzenia, jakie odbędą się w styczniu 2024 roku.

### Szanowni Państwo,

z początkiem nowego roku 2024, jak każdego miesiąca, przygotowaliśmy dla Państwa ofertę różnorodnych i inspirujących wydarzeń edukacyjnych. W styczniu także proponujemy udział w konferencjach i szkoleniach mających na celu wsparcie wszechstronnego rozwoju nauczycieli oraz osób związanych z edukacją w Małopolsce. Tematyka naszej oferty jest różnorodna, mamy nadzieję, że odwiedzając [stronę MCDN](#), znajdą Państwo interesujące propozycje!

W bieżącym miesiącu szczególnej Państwa uwadze polecamy podcasty poświęcone zagadnieniom profilaktyki cyberzagrożeń, które są realizowane w ramach projektu Cyberświadomi, we współpracy ze znakomitymi specjalistami z różnych dziedzin, w tym m.in. przedstawicielami policyjnych służb prewencji, świata nauki i psychologów-praktyków. W podcastach nasi eksperci dzielą się z widzami/słuchaczami wiedzą na temat uwarunkowań społecznych i psychologicznych dotyczących świadomego korzystania z technologii informacyjnej, w szczególności Internetu, a także ochrony dzieci i młodzieży przed niebezpieczeństwami związanymi z nieostrożnym poruszaniem się w sieci. Informacje na temat projektu, a przede wszystkim PODCASTY znajdą Państwo na naszej [stronie](#).

### Zapraszamy także do wzięcia udziału w:

- Konferencji pt. [Jak wspierać młodzież w niestabilnym świecie? Odpowiedź badawcza i praktyczna profilaktyki zintegrowanej](#), podczas której zostaną przedstawione wyniki najnowszych badań Instytutu Profilaktyki Zintegrowanej (IPZIN) dotyczących kondycji psychicznej młodzieży oraz czynników z nią związanych, a także praktyczne rekomendacje skutecznych strategii wsparcia;
- Konferencji pt. [Świat wartości szkoły. Wyzwania i dylematy z cyklu Porozmawiajmy o wartościach](#), poświęconej zagadnieniom aksjologicznym w dobie współczesności, ze szczególnym uwzględnieniem roli i znaczenia przyjętej hierarchii wartości w świecie edukacji, jak również w kontekście praktycznego zarządzania współczesną szkołą.

### Uwaga! Ważna informacja dla szkół ponadpodstawowych:

- w związku z dużym zainteresowaniem I edycją konkursu „[Bądź nowoczesnym przedsiębiorcą w swojej Ojczyźnie!](#)” informujemy, że szkoła może złożyć dowolną liczbę projektów;
- termin zgłoszenia projektów został wydłużony do 19 stycznia 2024 r.;
- ogłoszenie wyników konkursu nastąpi do 15 lutego 2024 r.
- wręczenie nagród zwycięzcom konkursu odbędzie się podczas konferencji organizowanej przez MCDN Ośrodek w Oświęcimiu w dniu 28 lutego 2024 r.

Szczegółowe informacje dotyczące aktualnych wydarzeń wraz z możliwością zapisu znajdą Państwo na naszej [stronie internetowej](#). Zachęcamy również do śledzenia nowości na profilu [FB](#).



**Magiczny  
Kraków**

**Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Krakowie**